



RUA OVIDIA NOGUEIRA, Nº 22, BAIRRO CENTRO - FORTALEZA DOS NOGUEIRAS, MARANHÃO.

EMPRESA 03 - BANCO DE PREÇO COMPRAS PÚBLICAS

EMPERSA 02 - MARIA DE JESUS C. MATOS DA SILVA

EMPRESA 01 - PAMF

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QNTID	EMPRESA 01 V. UNIT	EMPRESA 02 V. UNIT	EMPRESA 03 V. UNIT	MÉDIA	V. TOTAL
1	FORNECIMENTO E SERVIÇOS FUNERÁRIOS							
1.1	URNA COM VISOR INFANTIL 0,50 CM	UNID	8	R\$ 520,00	R\$ 560,00	R\$ 360,00	R\$ 480,00	R\$ 3.840,00
1.2	URNA COM VISOR INFANTIL 0,60 CM	UNID	8	R\$ 555,00	R\$ 590,00	R\$ 380,00	R\$ 508,33	R\$ 4.066,67
1.3	URNA COM VISOR INFANTIL 0,80 CM	UNID	8	R\$ 585,00	R\$ 620,00	R\$ 870,00	R\$ 691,67	R\$ 5.533,33
1.4	URNA COM VISOR INFANTIL 1,00 CM	UNID	8	R\$ 600,00	R\$ 655,00	R\$ 650,00	R\$ 635,00	R\$ 5.080,00
1.5	URNA COM VISOR INFANTIL 1,20 CM	UNID	8	R\$ 635,00	R\$ 695,00	R\$ 730,00	R\$ 686,67	R\$ 5.493,33
1.6	URNA COM VISOR INFANTIL 1,40 CM	UNID	8	R\$ 675,00	R\$ 720,00	R\$ 680,00	R\$ 691,67	R\$ 5.533,33
1.7	URNA COM VISOR POPULAR	UNID	30	R\$ 1.450,00	R\$ 1.490,00	R\$ 1.600,00	R\$ 1.513,33	R\$ 45.400,00
1.8	URNA ENVERNISADA COM VISOR 1,90 CM	UNID	30	R\$ 2.000,00	R\$ 2.100,00	R\$ 1.100,00	R\$ 1.733,33	R\$ 52.000,00
1.9	URNA GORDA COM VISOR 1,90 CM (especial)	UNID	10	R\$ 2.800,00	R\$ 3.000,00	R\$ 1.100,00	R\$ 2.300,00	R\$ 23.000,00
1.10	ROUPAS MORTUÁRIAS ADULTO- FEMININA/MASCULINA	UNID	30	R\$ 380,00	R\$ 400,00	R\$ 550,00	R\$ 443,33	R\$ 13.300,00
1.11	TRANSLADO KM RODADO	UNID	35.000	R\$ 4,50	R\$ 4,65	R\$ 2,60	R\$ 3,92	R\$ 137.083,33
1.12	TANA TOPLAXIA	UNID	15	R\$ 1.340,00	R\$ 1.380,00	R\$ 1.180,00	R\$ 1.300,00	R\$ 19.500,00
1.13	EMBALSAMENTO	UNID	15	R\$ 1.750,00	R\$ 1.820,00	R\$ 1.710,00	R\$ 1.760,00	R\$ 26.400,00
1.14	HIGIENIZAÇÃO DE CORPO	UNID	15	R\$ 410,00	R\$ 445,00	R\$ 720,00	R\$ 525,00	R\$ 7.875,00
VALOR TOTAL								R\$ 354.105,00

Fortaleza dos Nogueiras - Ma, 11 de Janeiro de 2023


Aramir Ramos Veras
Coord. de Contratos e Convênios
Decreto Nº 019/2021



A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Iramar Ramos Veras', written over a horizontal line.

Iramar Ramos Veras
Coord. de Contratos e Convênios
Decreto Nº 019/2021

IRAMAR RAMOS VERAS
COORD DE CONTRATOS E CONVÊNIOS
DECRETO Nº 019/2021



CAVALCANTE E MATOS LTDA CNPJ: 06.335.260/0001-02

RUA EDISIO SILVA 415 CENTRO BALSAS-MA

CEP: 65800-000

Fone: (99)3541-5597

COTAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES SERVIÇOS FUNERÁRIOS	UNID	QNTID	V. UNITARIO	V. TOTAL
1	URNA COM VISOR INFANTIL 0,50 CM	UNID	8	R\$ 520,00	R\$ 4.160,00
2	URNA COM VISOR INFANTIL 0,60 CM	UNID	8	R\$ 555,00	R\$ 4.440,00
3	URNA COM VISOR INFANTIL 0,80 CM	UNID	8	R\$ 585,00	R\$ 4.680,00
4	URNA COM VISOR INFANTIL 1,00 CM	UNID	8	R\$ 600,00	R\$ 4.800,00
5	URNA COM VISOR INFANTIL 1,20 CM	UNID	8	R\$ 635,00	R\$ 5.080,00
6	URNA COM VISOR INFANTIL 1,40 CM	UNID	8	R\$ 675,00	R\$ 5.400,00
7	URNA COM VISOR POPULAR	UNID	30	R\$ 1.450,00	R\$ 43.500,00
8	URNA ENVERNISADA COM VISOR 1,90 CM	UNID	30	R\$ 2.000,00	R\$ 60.000,00
9	URNA GORDA COM VISOR 1,90 CM (especial)	UNID	10	R\$ 2.800,00	R\$ 28.000,00
10	ROUPAS MORTUÁRIAS ADULTO-FEMINA/MASCULINA	UNID	30	R\$ 380,00	R\$ 11.400,00
11	TRANSLADO KM RODADO	UNID	35.000	R\$ 4,50	R\$ 157.500,00
12	TANA TOPLAXIA	UNID	15	R\$ 1.340,00	R\$ 20.100,00
13	EMBALSAMENTO	UNID	15	R\$ 1.750,00	R\$ 26.250,00
14	HIGIENIZAÇÃO DE CORPO	UNID	15	R\$ 410,00	R\$ 6.150,00
VALOR TOTAL					R\$ 381.460,00

BALSAS – MA 11 DE JNEIRO DE 2023.

DOUGLAS

PEREIRA:012514

93360

Assinado de forma

digital por DOUGLAS

PEREIRA:01251493360

CAVALCANTE E MATOS LTDA CNPJ: 06.335.260/0001-02

MARIA DE JESUS C. MATOS DA SILVA – EPP CNPJ: 10.760.286/0001-67.
PRAÇA SENADOR NEIVA Nº 316 CENTRO, SÃO JOÃO DOS PATOS-MA
CEP: 65.665-000
FONE: (099):3551-2906



PLANILHA DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES SERVIÇOS FUNERÁRIOS	UNID	QNTID	V. UNITARIO	V. TOTAL
1	URNA COM VISOR INFANTIL 0,50 CM	UNID	8	R\$ 560,00	R\$ 4.480,00
2	URNA COM VISOR INFANTIL 0,60 CM	UNID	8	R\$ 590,00	R\$ 4.720,00
3	URNA COM VISOR INFANTIL 0,80 CM	UNID	8	R\$ 620,00	R\$ 4.960,00
4	URNA COM VISOR INFANTIL 1,00 CM	UNID	8	R\$ 655,00	R\$ 5.240,00
5	URNA COM VISOR INFANTIL 1,20 CM	UNID	8	R\$ 695,00	R\$ 5.560,00
6	URNA COM VISOR INFANTIL 1,40 CM	UNID	8	R\$ 720,00	R\$ 5.760,00
7	URNA COM VISOR POPULAR	UNID	30	R\$ 1.490,00	R\$ 44.700,00
8	URNA ENVERNISADA COM VISOR 1,90 CM	UNID	30	R\$ 2.100,00	R\$ 63.000,00
9	URNA GORDA COM VISOR 1,90 CM (especial)	UNID	10	R\$ 3.000,00	R\$ 30.000,00
10	ROUPAS MORTUÁRIAS ADULTO-FEMINA/MASCULINA	UNID	30	R\$ 400,00	R\$ 12.000,00
11	TRANSLADO KM RODADO	UNID	35.000	R\$ 4,65	R\$ 162.750,00
12	TANA TOPLAXIA	UNID	15	R\$ 1.380,00	R\$ 20.700,00
13	EMBALSAMENTO	UNID	15	R\$ 1.820,00	R\$ 27.300,00
14	HIGIENIZAÇÃO DE CORPO	UNID	15	R\$ 445,00	R\$ 6.675,00
VALOR TOTAL					R\$ 397.845,00

São João dos patos - MA, 10 de janeiro de 2023.

Maria de Jesus C. Matos da Silva

MARIA DE JESUS C. MATOS DA SILVA – EPP CNPJ: 10.760.286/0001-67

MARIA DE JESUS CAVALCANTE MATOS DA SILVA

RG: 1152807

CPF: 245.458.992-34

Maria de Jesus C. Matos
da Silva-ME
CNPJ: 10.760.286/0001-67
Praça Senador Neiva 316-Centro
São João dos Patos-MA

Comprador - Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras
Cotação - serviços funerarios

Pesquisado em 09/01/2023 10:11



Termos Pesquisados

1) URNA COM VISOR INFANTIL 0,50 C. | Preços Validados: 1

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Oeiras do Pará	PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 9/2022-00014	29/08/2022	70	360,0000
Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo		
R\$ 360,0000	R\$ 360,0000	R\$ 360,0000	R\$ 360,0000		

2) URNA COM VISOR INFANTIL 0,60 C. | Preços Validados: 1

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Fundo Municipal de Assistência Social de Sanharó	5/2022	14/11/2022	10	380,0000
Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo		
R\$ 380,0000	R\$ 380,0000	R\$ 380,0000	R\$ 380,0000		

3) URNA COM VISOR INFANTIL 0,80 C. | Preços Validados: 1

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Alenquer	038/2022	01/12/2022	230	870,0000
Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo		
R\$ 870,0000	R\$ 870,0000	R\$ 870,0000	R\$ 870,0000		

4) URNA COM VISOR INFANTIL 1,00 C. | Preços Validados: 1

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAITUBA	049/2022-PE	27/09/2022	100	650,0000
Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo		
R\$ 650,0000	R\$ 650,0000	R\$ 650,0000	R\$ 650,0000		

5) URNA COM VISOR INFANTIL 1,20 C. | Preços Validados: 1

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Alenquer	038/2022	01/12/2022	230	730,0000
Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo		
R\$ 730,0000	R\$ 730,0000	R\$ 730,0000	R\$ 730,0000		

6) URNA COM VISOR INFANTIL 1,40 C. | Preços Validados: 1

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Fundo Municipal de Assistência Social de Sanharó	5/2022	14/11/2022	3	680,0000
Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo		
R\$ 680,0000	R\$ 680,0000	R\$ 680,0000	R\$ 680,0000		

Detalhamento de Preços

Termo 1: URNA COM VISOR INFANTIL 0,50 C

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Oeiras do Pará	PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 9/2022-00014	Portal de Compras Públicas	29/08/2022

Produto Licitado

URNA FUNERARIA INFANTIL, MADEIRA/MDF ENVERNIZADA, FORRADA EM TNT BRANCO, COM VISOR EM VIDRO TAMANHO 0,50CM X 0,90CM --- REGISTRO DE PREÇO PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS COM FORNECIMENTO DE URNA MORTUÁRIA E SERVIÇO DE REMOÇÃO E TRANSLADO, PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL.

Lote/Item

0 / 2

Vencedor

I P DA SILVA LTDA

Preço Homologado Quantidade

360,0000 70,00 Unidade

Marca/Fabricante

/

Página 1 de 2



Termo 2: URNA COM VISOR INFANTIL 0,60 C

Comprador	Identificador	Origem
Fundo Municipal de Assistência Social de Sanharó	5/2022	Portal de Compras Públicas

Produto Licitado

Lote/Item

URNA FUNERÁRIA - Compreende em urna funerária infantil em madeira pino, envernizada em alto brilho, forrada em tecido de boa qualidade, com visor, alça panela, medindo de 0,60cm a 0,70cm de comprimento; 23cm a 32cm de largura; 18cm a 19cm de altura; --- CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FÚNEBRES VISANDO ATENDER AS EVENTUAIS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SANHARÓ, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA

0 / 8

Vencedor**Preço Homologado****Quantidade****Marca/Fabricante**

JOSE KLEIBSON SANTOS CALADO

380,0000 10,00 Unidade

/

Termo 3: URNA COM VISOR INFANTIL 0,80 C

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Alenquer	038/2022	Portal de Compras Públicas	01/12/2022

Produto Licitado

Lote/Item

Uma funerária infantil - Tipo simples, modelo sextavada, sem visor, em madeira de lei, envernizada, com 04 alças de zinco, forrada em TNT. Tamanho 0,80 a 1,20 cm --- REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS COM FORNECIMENTO DE URNAS MORTUÁRIAS, TRANSLADO E EMBALSAMENTO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ALENQUER-PA

0 / 2

Vencedor**Preço Homologado****Quantidade****Marca/Fabricante**

EDILON D DOS REIS

870,0000 230,00 Unidade

/

Termo 4: URNA COM VISOR INFANTIL 1,00 C

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAITUBA	049/2022-PE	Portal de Compras Públicas	27/09/2022

Produto Licitado

Lote/Item

Uma Infantil TAMANHO 1,00 A 1,30 CM --- Contratação dos serviços funerários para atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde de Itaituba.

0 / 8

Vencedor**Preço Homologado****Quantidade****Marca/Fabricante**

FUNERARIA RENASCER EIRELI

650,0000 100,00 Unidade

/

Termo 5: URNA COM VISOR INFANTIL 1,20 C

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Alenquer	038/2022	Portal de Compras Públicas	01/12/2022

Produto Licitado

Lote/Item

Uma funerária infantil - Tipo simples, modelo sextavada, sem visor, em madeira de lei, envernizada, com 04 alças de zinco, forrada em TNT. Tamanho 0,50 a 1,20 cm --- REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS COM FORNECIMENTO DE URNAS MORTUÁRIAS, TRANSLADO E EMBALSAMENTO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ALENQUER-PA

0 / 1

Vencedor**Preço Homologado****Quantidade****Marca/Fabricante**

EDILON D DOS REIS

730,0000 230,00 Unidade

/

Termo 6: URNA COM VISOR INFANTIL 1,40 C

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Fundo Municipal de Assistência Social de Sanharó	5/2022	Portal de Compras Públicas	14/11/2022

Produto Licitado

Lote/Item

URNA FUNERÁRIA - Compreende em urna funerária adulto em madeira pino, envernizada em alto brilho, forrada em tecido de boa qualidade, com visor, alça panela, medindo 1,40m a 1,50m de comprimento; 43cm a 53cm de largura; 28cm a 33cm de altura; --- CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FÚNEBRES VISANDO ATENDER AS EVENTUAIS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SANHARÓ, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA

0 / 12

Vencedor**Preço Homologado****Quantidade****Marca/Fabricante**

JOSE KLEIBSON SANTOS CALADO

660,0000 3,00 Unidade

/



Comprador - Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras
Cotação - serviços funerarios

Pesquisado em 09/01/2023 15:05



Termos Pesquisados

1) URNA COM VISOR POPULAR | Preços Validados: 1

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Fundo Municipal de Assistência Social de Lagarto	07/2022	27/12/2022	10	1.600,0000
Valor Médio		Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo	
R\$ 1.600,0000		R\$ 1.600,0000	R\$ 1.600,0000	R\$ 1.600,0000	

2) URNA ENVERNIZADA COM VISOR 1,9 | Preços Validados: 1

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Oeiras do Pará	PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 9/2022-00014	29/08/2022	70	1.100,0000
Valor Médio		Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo	
R\$ 1.100,0000		R\$ 1.100,0000	R\$ 1.100,0000	R\$ 1.100,0000	

3) URNA GORDA COM VISOR 1,90 CM E | Preços Validados: 1

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Oeiras do Pará	PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 9/2022-00014	29/08/2022	70	1.100,0000
Valor Médio		Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo	
R\$ 1.100,0000		R\$ 1.100,0000	R\$ 1.100,0000	R\$ 1.100,0000	

Detalhamento de Preços

Termo 1: URNA COM VISOR POPULAR

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Fundo Municipal de Assistência Social de Lagarto	07/2022	Portal de Compras Públicas	27/12/2022
Produto Licitado Lote/Item Urna especial popular com visor varão Comprida com 2,20 cm de comprimento e 0,80 cm --- Contratação de Pessoa Jurídica 0 / 8 para futuras prestações de serviços fúnebres (urnas com ornamentação com ou sem translado), com a finalidade de atender as demandas do Fundo de Municipal de Assistência Social, conforme especificações constantes no Anexo I deste edital. qualquer divergência entre as informações prestadas na aba deste portal e edital e seus anexos, prevalecerão as constantes neste ultimos.			
Vencedor	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
PAULO BATISTA DE SANTANA	1.600,0000	10,00 Serviço	/

Termo 2: URNA ENVERNIZADA COM VISOR 1,9

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Oeiras do Pará	PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 9/2022-00014	Portal de Compras Públicas	29/08/2022
Produto Licitado Lote/Item URNA FUNERARIA GORDO, MADEIRA/MDF ENVERNIZADA, FORRADA EM TNT BRANCO, COM VISOR EM VIDRO TAMANHO 170 CM X 200CM --- REGISTRO DE PREÇO PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS COM FORNECIMENTO DE URNA MORTUARIA E SERVIÇO DE REMOÇÃO E TRANSLADO, PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL. 0 / 3			
Vencedor	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
I P DA SILVA LTDA	1.100,0000	70,00 Unidade	/

Termo 3: URNA GORDA COM VISOR 1,90 CM E

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Oeiras do Pará	PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 9/2022-00014	Portal de Compras Públicas	29/08/2022



Produto Licitado

URNA FUNERARIA GORDO, MADEIRA/MDF ENVERNIZADA, FORRADA EM TNT BRANCO, COM VISOR EM VIDRO TAMANHO 170 CM X 200CM --- REGISTRO DE PREÇO PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS COM FORNECIMENTO DE URNA MORTUÁRIA E SERVIÇO DE REMOÇÃO E TRANSLADO, PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL.

Lote/Item

0 / 3

Vencedor

I P DA SILVA LTDA

Preço Homologado Quantidade

1.100,0000 70,00 Unidade



Comprador - Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras
Cotação - serviços funerarios

Pesquisado em 09/01/2023 15:14



Termos Pesquisados

1) HIGIENIZAÇÃO DO CORPO | Preços Validados: 1

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal De Pedro Avelino	42/2022	11/10/2022	35	720,0000
Valor Médio		Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo	
R\$ 720,0000		R\$ 720,0000	R\$ 720,0000	R\$ 720,0000	

2) TRANSLADO KM RODADO | Preços Validados: 1

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Fundo Municipal de Assistência Social de Lagarto	07/2022	27/12/2022	20000	2,6000
Valor Médio		Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo	
R\$ 2,6000		R\$ 2,6000	R\$ 2,6000	R\$ 2,6000	

Detalhamento de Preços

Termo 1: HIGIENIZAÇÃO DO CORPO

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal De Pedro Avelino	42/2022	Portal de Compras Públicas	11/10/2022
Produto Licitado			Lote/Item
0007968 - Higienização de corpo com Tanato 72h --- Contratação de empresa do ramo pertinente para oferecer urnas funerárias, artefatos fúnebres e realizar serviços de traslado de corpo, destinados ao sepultamento de pessoas carentes deste município.			0 / 8
Vencedor	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
FUNERARIA BAIXA VERDE EIRELI	720,0000	35,00 Unidade	/

Termo 2: TRANSLADO KM RODADO

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Fundo Municipal de Assistência Social de Lagarto	07/2022	Portal de Compras Públicas	27/12/2022
Produto Licitado			Lote/Item
TRANSLADO POR KM RODADO. Especificação : serviço de traslado do corpo de cujos onde se encontrar, procedendo todo o necessário para local do sepultamento --- Contratação de Pessoa Jurídica para futuras prestações de serviços fúnebres (urnas com ornamentação com ou sem traslado), com a finalidade de atender as demandas do Fundo de Municipal de Assistência Social, conforme especificações constantes no Anexo I deste edital. qualquer divergência entre as informações prestadas na aba deste portal e edital e seus anexos, prevalecerão as constantes neste ultimos.			0 / 7
Vencedor	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
PAULO BATISTA DE SANTANA	2,6000	20.000,00 Quilômetro	/

